Audio-Adapter Klinke 3,5 mm weiblich auf Klinke 6,3 mm männlich
SKU: ECAJACKAD35F63M
Audio-Adapter mit Klinke 3,5 mm weiblich auf Klinke 6,3 mm männlich
Mit diesem Adapter von 3,5 mm Buchse auf 6,3 mm Klinke können Sie Ihr Smartphone oder Ihren PC an die besten Verstärker
oder HiFi-Anlagen anschließen.
Dank der hervorragenden Audioqualität, die dieser Jack-Adapter übertragen kann, werden Sie jede Nuance Ihrer Lieblingsmusik
wahrnehmen.
Merkmale:
Buchse 3,5 mm weiblich
Klinke 6,3 mm Stecker
Ausgezeichnete Audioqualität
•
•
•
Audio-Adapter Klinke 3,5 mm weiblich auf Klinke 6,3 mm männlich
SKU: ECAJACKAD35F63M
Technische Daten
GPSR: , , , , ,
Stecker 1: 3,5 mm female
Stecker 2: 6.3mm male jack
Farbe: black
EAN: 8018417219054
SKU: ECAJACKAD35F63M
Gewicht: 6 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 270 mm
Höhe Pack: 140 mm
Gewicht Pack: 30 g
Breite Inner: 90 mm
Anzahl Inner: 10 Pz
Tiefe Master: 550 mm
Höhe Inner: 180 mm
Gewicht Inner: 435 g
Breite Master: 280 mm
Anzahl Master: 60 Pz
Höhe Master: 200 mm
Gewicht Master: 3140 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Audio-Adapter Klinke 3,5 mm weiblich auf Klinke 6,3 mm männlich
	SKU: ECAJACKAD35F63M
	Audio-Adapter mit Klinke 3,5 mm weiblich auf Klinke 6,3 mm männlich
	Audio-Adapter Klinke 3,5 mm weiblich auf Klinke 6,3 mm männlich